
 

 

 
 
       REPUBLIKA HRVATSKA 
   REPUBLICA DI CROAZIA 
   ISTARSKA ŽUPANIJA 
   REGIONE ISTRIANA 
Služba za javnu nabavu 
Servizio per l'acquisto pubblico  
 
KLASA: 406-01/15-01/16 
URBROJ: 2163/1-09/4-15-44 
Pula, 11.08.2015. 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 

 
putem 

 
STRUČNE SLUŽBE 
SKUPŠTINE 
Pazin 
Dršćevka 1 

 
 
 
PREDMET:  Prijedlog Odluke o prihvaćanju prijedloga aneksa Ugovoru za nabavu 

govornih, podatkovnih i mješovitih usluga u pokretnoj elektroničkoj 
komunikacijskoj mreži 
– dostavlja se 

 
U prilogu vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje. 

 
 
 
 
PRILOG: 

- Prijedlog odluke 
- Prijedlog aneksa ugovoru 
- Obrazloženje 

 
 
 

   Pročelnica 
Margareta Stipan čić, dipl.iur. 

 
 



 

Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije” 
broj 10/09 i 4/13), Župan Istarske županije dana 18. kolovoza 2015. godine donosi  

 
 

 
O D L U K U 

o prihva ćanju prijedloga aneksa ugovoru za nabavu govornih, podatkovnih i 
mješovitih usluga u pokretnoj elektroni čkoj komunikacijskoj mreži 

 
 
 

I 
 
Prihvaća se prijedlog aneksa ugovoru o Ugovoru za nabavu govornih, podatkovnih i 
mješovitih usluga u pokretnoj elektroničkoj komunikacijskoj mreži, te isti čini sastavni 
dio ove Odluke. 

 
II 
 

U skladu s točkom I s t.d. Hrvatski Telekom d.d., Zagreb, Roberta Frangeša 
Mihanovića 9, sklopit će se aneks ugovora koji stupa na snagu danom potpisa. 

 
 

III 
 

Izvršenje ove Odluke povjerava se Službi za javnu nabavu Istarske županije. 
 

IV 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

KLASA: 406-01/15-01/45 
URBROJ: 2163/1-01/8-15-4 
Pula, 18. kolovoza 2015. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
         ŽUPAN 
        mr. sc. Valter Flego 
 
 
Dostaviti:  
1. Služba za javnu nabavu IŽ,  
2. Pismohrana, ovdje 
 
 
 
 



 

OBRAZLOŽENJE 
 

 
I PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 
 
 
Odredbom članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 
broj 10/09 i 4/13) propisano je ovlaštenje župana da donosi odluke i svog djelokruga.   

 
 
II OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE ĐUJU AKTOM 
 
Ovim aneksom ugovora ispravlja se pogrešno naveden iznos ugovorene cijene usluga 
kako je to navedeno u članku 1. predloženog aneksa ugovora. Naime, u ugovor je 
prepisana cijena iz ponude ponuditelja, za koju je provjerom ponudbenog troškovnika 
utvrđeno da sadržava računsku pogrešku. Također je provedeno ažuriranje liste 
pretplatničkih brojeva temeljem odredbe članka 5. ugovora kojom je propisano da se 
lista pretplatničkih brojeva poslovnog korisnika (Istarska županija) može izmijeniti 
dodavanjem novih, na temelju pisanog zahtjeva poslovnog korisnika. 
 
  
III PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PR OVEDBU  
            AKTA  
 
Za provedbu akta nisu potrebna dodatna financijska sredstva. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Hrvatski Telekom d.d. , OIB: 81793146560, sa sjedištem u Zagrebu, Roberta 
Frangeša Mihanovića 9, kojeg po posebnoj punomoći zastupa g. Boris Sesar, 
struč.spec.posl.uprav. Direktor Sektora prodaje malim i srednjim poslovnim korisnicima 
(dalje u tekstu: Hrvatski telekom ili HT) 
i 
Istarska županija , OIB: 90017522601, Dršćevka 3, 52000 Pazin, koju zastupa mr.sc. 
Valter Flego, Župan (dalje u tekstu: Poslovni korisnik)  
 
sklopili su  sljedeći 
 
 

ANEKS UGOVORU  O JAVNOJ NABAVI 
govornih, podatkovnih i mješovitih usluga u pokretn oj elektroni čkoj 
komunikacijskoj mreži s ure đajima (GSM telefoni i 3G/4G modemi) 

i pripadnim karticama (SIM-kartice) za uporabu tih usluga 
 
 
 

Članak 1. 
 

Utvrđuje se: 
- da su ugovorne strane dana 18. svibnja 2015.g., nakon provedenog postupka 

temeljem čl. 9. Pravilnika o provedbi postupka nabave bagatelne vrijednosti 
KLASA: 023-01/14-01/06; URBROJ: 2163/1-01/8-14-6 od 29. travnja 2014.g., 
evidencijski broj nabave 6-15-BV, sklopile Ugovor o javnoj nabavi KLASA: 406-
01/15-01/16; URBROJ: 2163/1-09/4-15-35 (dalje u tekstu: osnovni ugovor), sve 
na temelju Odluke o odabiru KLASA: 406-01/15-01/45; URBROJ: 2163/1-01/8-
15-2 od 12. svibnja 2015.g., ,  

- da je u članku 3. osnovnog ugovora kao cijena ugovorene usluge pogrešno 
naveden iznos od 80.142,77 kn bez PDV-a, odnosno 100.178,46 sa PDV-om. 

 
Članak 2. 

 
Slijedom utvrđenja u članku 1. ovog aneksa, ovim aneksom ugovora, članak 3. 
osnovnog ugovora mijenja se i glasi: 
 

„Članak 3. 
 

Ugovorne strane suglasno utvrđuju da je cijena usluga koje su predmet ovog ugovora 
definirana ponudom HT-a broj PN-167/2015 od 30.04.2015. godine i pripadajućim 
troškovnikom sa specifikacijom i cijenom po vrstama usluga, i iznosi 80.160,56 kn bez 
PDV-a, odnosno 99.280,70 kn s PDV-om.“ 
 

Članak 3. 
 

Ugovorne strane su suglasne da se ovom aneksu, kao sastavni dio osnovnog ugovora, 
prilaže lista pretplatničkih brojeva, izmijenjena sukladno odredbi članka 5. stavak 1. i 
članka 7. osnovnog ugovora. 
 

Članak 4. 
 

Ostale odredbe osnovnog ugovora ostaju na snazi kako su ugovorene. 
 



 

Članak 5. 
 

Ovaj aneks ugovoru stupa na snagu danom potpisa ugovornih strana, a sastavljen je u 
4 (četiri) istovjetna primjerka, od kojih svaka ugovorna strana zadržava po 2 (dva) 
primjerka. 

 
 

HT: POSLOVNI KORISNIK : 
 

HRVATSKI TELEKOM D.D. 

Direktor Sektora 

Boris Sesar, struč.spec.posl.uprav. 

 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

Župan 

Mr. sc. Valter Flego 

  

  

  

: KLASA: 406-01/15-01/16 
 URBROJ 2163/1-09/4-15-___ 
 Pula, _____________. god. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Prilog br. I – Lista pretplatni čkih brojeva korisnika/Iznos limita za korisnike 
uređaja 
 

Red.br. 
Razred Pretplatnički broj Podatkovna 

kartica 

Financijski 
limit 

potrošnje u kn 

Financijski 
limit potrošnje za podatkovne 

kartice 
1. I 091 695 0642 099 272 5233 - 100,00 5 Gbyta 
2. I 099 229 0064 091 689 7684 - 100,00 5 Gbyta 
3. I 091 444 0310  - 100,00 5 Gbyta 

4. II 091 151 3090 091 830 7153 
099 271 5801 1.000,00 100,00 5 Gbyta 

5. II 091 151 3100 091 689 7687 
091 826 4083 1.000,00 100,00 5 Gbyta 

6. II 091 136 6356 091 803 6739 1.000,00 100,00 5 Gbyta 
7. II 099 351 3000  099 548 8155  1.000,00 100,00 5 Gbyta 
8. II 099 351 3001  099 548 8156  1.000,00 100,00 5 Gbyta 
9. III 091 120 8166  091 653 0579 400,00 60,00  2 Gbyta  
10. III 091 121 1044   400,00     
11. III 091 122 4077  091 816 1058 400,00 60,00 2 Gbyta   
12. III 091 148 3038  400,00     
13. III 091 151 3061   400,00     
14. III 091 151 3063  091 675 0170 400,00  60,00 2 Gbyta   
15. III 091 151 3373   400,00     
16. III 099 211 9918  099 397 9667 400,00  60,00 2 Gbyta   
17. III 099 351 3006   400,00     
18. III 099 351 3008  400,00   
19. III 099 351 3011  400,00   
20. IV 091 452 7974  200,00     
21. IV 091 125 4056    200,00   
22. IV 091 125 4533    200,00     
23. IV 091 133 5821    200,00     
24. IV 091 151 3004    200,00     
25. IV 091 151 3007    200,00     
26. IV 091 151 3016  091 830 1130  200,00  60,00 2 Gbyta   
27. IV 091 151 3020    200,00     
28. IV 091 151 3021    200,00     
29. IV 091 151 3057    200,00     
30. IV 091 151 3060  091 696 5918  200,00  60,00 2 Gbyta   
31. IV 091 151 3062    200,00     
32. IV 091 151 3091    200,00     
33. IV 091 160 4945    200,00     
34. IV 099 351 3002    200,00     
35. IV 099 351 3003    200,00     
36. IV 099 351 3004    200,00     
37. V 091 122 4844    86,29     
38. V 091 133 5273    86,29     
39. V 091 133 5475    86,29     
40. V 091 136 6863    86,29     
41. V 091 151 3006    86,29     
42. V 091 151 3059    86,29     
43. V 099 351 3010    86,29     
44. V 099 351 3013    86,29     



 

45. VI 091 120 8640    55,80     
46. VI 091 136 6975    55,80     
47. VI 091 151 3005    55,80     
48. VI 091 151 3009    55,80     
49. VI 091 151 3015    55,80     
50. VI 091 151 3018    55,80     
51. VI 099 351 3005    55,80     
52. VI 099 788 4930    55,80     
53.   091 151 3026         
54.   091 160 4951         
55.   091 160 4945         
56.   099 351 5813         

VMC – PODATKOVNE KARTICE  
57.    091 671 6086       
58.    099 285 9203       
59.    099 285 9204       
60.    099 285 9205       
61.    099 285 9206       
62.    099 285 9207       
63.    099 285 9208       
64.    099 285 9209       
65.    099 285 9210       
66.    099 285 9211       
67.    099 285 9212       
68.    099 285 9213       
69.    099 285 9214       
70.    099 285 9215       
71.    099 285 9216       
72.    099 285 9217       
73.    099 285 9218       
74.    099 285 9219       
75.    099 285 9220       
76.    099 285 9221       
77.    099 285 9223       
78.    099 307 7801       
79.    099 307 7802       
80.    099 307 7803       
81.    099 307 7804       
82.    099 307 7805       
83.    099 307 7806       
84.    099 307 7807       
85.    099 307 7808       
86.    099 307 7809       
87.    099 307 7810       
88.    099 307 7811       
89.    099 307 7812       
90.    099 307 7813       
91.    099 307 7814       
92.    099 307 7815       
93.    099 307 7816       
94.    099 307 7817       



 

95.    099 307 7818       
96.    099 307 7819       
97.    099 307 7820       
98.    099 307 7821       
99.    099 307 7822       
100.    099 307 7823       
101.    099 307 7824       
102.    099 307 7825       
103.    099 493 5931       
104.    099 493 5932       
105.    099 493 5933       
106.    099 493 5934       
107.    099 706 0311       
108.    099 733 1973       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HRVATSKI TELEKOM D.D.  

Direktorica Sektora 

Ivana Marković, dipl.oec. 

ISTARSKA ŽUPANIJA  

Župan 

Mr. sc. Valter Flego 

 
 
________________________________ 


